44122011 Folders

44122020 Bolsillos para tarjetas

44122023 Tabletas gráficas para arquitectura

44122028 Canales para montar carpetas

44122104 Clips para papel

47131805 Limpiadores de propósito general

60121104 Papel bond para para dibujo

El monto de : **Doscientos veinticinco  mil trescientos ochenta y un con 04/100 (225,381.04)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 0.01

2.3.3.2.01 Papel y cartón 225,381.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.01

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 0.01